启东市自来水厂有限公司工程项目结算审计咨询项目招标文件
一、采购项目名称：
项目名称：启东市自来水厂有限公司工程项目结算审计咨询项目
二、最高限价：
费率：100%，报价超过最高限价的为无效投标。

结算方式：根据江苏省物价局江苏省住房和城乡建设厅苏价服【2014】383号文件计算收费*中标费率。
三、项目需求说明：

1、范围：启东市自来水厂有限公司20万以上抢修工程项目结算审计咨询

四、投标人资格要求：

1、具备国家住建部颁发的工程造价咨询乙级及以上资质。

五、询价时间

递交询价响应文件截止时间：2019年 7 月 1  日 14  时  30  分
递交询价响应文件地点：  启东市自来水厂有限公司会议室三楼
六、成交方式
按项目成交，在质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的供应商中，按照报价最低的确定为成交供应商。

七、报价注意事项

1、报价表须按提供的报价样表格式填写，报价表必须加盖单位公章后方为有效。

1.1供应商应仔细阅读询价文件的所有内容，按询价文件的要求提供询价响应文件，并保证所提供的全部资料的真实性，以使其投标对询价文件作出实质性响应。
1.2 各供应商在投标前应充分考虑所有产品的价格应包括人工费、材料费、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。同时投标人所报的价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。
1.3响应报价应是固定不变的，不得以任何理由予以变更。任何可变的或者附有条件的投标报价，采购人均将予以拒绝，供应商的询价响应文件将被视为无效文件。
1.4响应报价中的计价一律采用人民币，大写与小写不一致，以大写为准。
2、报价文件包括报价表及资格证明文件。
2.1报价表须按附件中提供的报价表格式填写,如有其他情况需要说明的，在备注栏中注明。
2.2报价文件：
①法定代表人参加项目投标的，必须提供法定代表人身份证明；非法定代表人参加的，必须提供法定代表人签字或盖章的授权委托书。

②有效的企业营业执照（副本）、资质证书复印件并加盖公章。

③报价单。

以上材料提供复印件加盖单位公章，并携带原件备查。

联系人：施先生   联系电话：0513-83320117
 启东市自来水厂有限公司

                   2019年6月25日

附件

一、法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：          年          月           日

经营期限：

姓    名：         性别：     年龄：       职务：

系          （投标人单位名称）       的法定代表人。

特此证明。

投标人：             （盖公章）

日    期：            年     月     日
二、投标文件签署授权委托书

本授权委托书声明：我             （姓名）系  （投标人名称）的法定代表人，现授权委托      （单位名称）   的    （姓名）    为我公司签署本工程的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：   （签字）   性别 ：            年龄：_
身份证号码：                    职务：

投标人：                                （盖章）
法定代表人：                      （签字或盖章）
授权委托日期：      年   月   日

三、报价单
致：

1．我方愿意承担                      工程造价咨询任务，严格执行承诺的服务义务。
2．我们的工程造价咨询服务收费报价如下：

2.1工程竣工结算审计费：江苏省物价局江苏省住房和城乡建设厅苏价服【2014】383号的       （费率）计取，最低收费每个项目不低于     元。
报价人（公章）：

法定代表人或授权委托人签字:

2019年   月   日